
ZARZĄDZENIE NR 120/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2016,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2016 rok o kwotę 248 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2016 rok o kwotę 248 zł i dokonuje się przesunięcia środków w obrębie 
działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 22 lipca 2016 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 60.658.690,38 zł

- po stronie wydatków: 65.672.290,38 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 18040F35-62FC-4500-B0AE-1F4EEF0DF2E9. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 120/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 22 lipca 2016  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 248,008 614 267,00 8 614 515,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 248,00 872,00624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
624,00 248,00 872,00

60 658 442,38 60 658 690,38248,00Razem:

Id: 18040F35-62FC-4500-B0AE-1F4EEF0DF2E9. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 120/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 22 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 553 600,00 5 553 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 469 700,005 469 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 677 000,00 - 4 600,00 1 672 400,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 4 600,00 39 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00729 380,76 729 380,76

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 623 180,76623 180,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 2 600,00 5 310,00

4430 Różne opłaty i składki 25 700,00 - 2 600,00 23 100,00

851 Ochrona zdrowia 0,00234 128,00 234 128,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 190 000,00190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 - 2 000,00 16 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 400,00 2 000,00 6 400,00

852 Pomoc społeczna 248,0010 445 067,00 10 445 315,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 248,00 162 572,00162 324,00

3110 Świadczenia społeczne 162 315,00 243,00 162 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 5,00 14,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 403 615,01 2 403 615,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 943 101,311 943 101,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 688,00 - 688,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 - 102,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 010,00 - 10,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 984,93 800,00 138 784,93

65 672 042,38 65 672 290,38248,00Razem:

Id: 18040F35-62FC-4500-B0AE-1F4EEF0DF2E9. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.159.2016.JW z
dnia 08 lipca 2016 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu
państwa w kwocie 248 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85215 w § 2010 o
kwotę 248 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III
kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez Gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Jednocześnie z tego
tytułu zwiększa się o kwotę 248 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w
rozdziale 85215 w § 3110 (o kwotę 243 zł) i w § 4210 (o kwotę 5 zł).

Ponadto dokonuje się pozostałych zmian w planie finansowym wydatków:
- w rozdziale 70005 przesuwa się środki w kwocie 4.600 zł z § 4300 do § 4430 na pokrycie
kosztów związanych z wyłączeniem gruntów z produkcji rolniczej (obręb Żarów – ul.
Talowskiego),

- w rozdziale 75412 przesuwa się środki w kwocie 2.600 zł z § 4430 (ze środków zabezpieczonych
na obowiązkowe ubezpieczenie członków OSP biorących udział w działaniach ratowniczo –
gaśniczych i członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych biorących udział w zawodach
pożarniczych oraz ubezpieczenie pojazdów OSP) - do § 4110 na pokrycie kosztów składek na
ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń bezosobowych.

- na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków Ośrodka w kwocie 2.000 zł w rozdziale 85154 z § 4210 do § 4610 na opłacenie kosztów
postępowania sądowego w sprawie leczenia odwykowego osób uzależnionych od alkoholu,

- w rozdziale 92109 przesuwa się środki w kwocie łącznej 800 zł z §§ 4110, 4120 i 4170 do § 4210
ze względu na konieczność prawidłowej realizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi
Kalno - przedsięwzięcie „Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Kalnie”.

Id: 18040F35-62FC-4500-B0AE-1F4EEF0DF2E9. Przyjęty Strona 1




